INDICAÇÃO Nº 264/2007

Solicita instalação de luminárias em postes localizados na Rua Benedito Moraes de Góes, Distrito de Canguera.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal seus bons ofícios junto à CPFL‑Companhia Piratininga de Força e Luz, visando à instalação de sete braços de IP com lâmpadas VS 100W/220v, em postes localizados na Rua Benedito Moraes de Góes, Distrito de Canguera.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de reivindicação antiga dos moradores, pois o local é muito escuro e perigoso.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 03 de Janeiro de 2007.

Raimundo Roberto Silva

(Robertinho)

Vereador

/prt